РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2019  № 109
О публичных слушаниях по отчёту

об исполнении бюджета города Мценска за 2018 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 21 Устава города Мценска, пунктом 14 статьи 9 Положения «О бюджетном процессе в городе Мценске», утвержденного постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 марта 2015 года № 728- МПА и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Мценска», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 октября 2005 года № 74/828-ГС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета города Мценска за 2018 год» (приложение) и вынести его на публичные слушания.

       2. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

1)  Чернова Л.И. заместитель главы администрации города Мценска по экономике и финансам – председатель комиссии;

           2) Спиридонова С.А. начальник организационно-кадрового отдела комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска – секретарь комиссии;

3) Ильясова Г.В. председатель комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска – ответственная за информирование населения о времени и месте проведения публичных слушаний;

4) Попова Т.И. начальник  бюджетного  отдела  финансового  управления администрации города Мценска – ответственная за разъяснения по отчёту об исполнении бюджета города Мценска за 2018 год в ходе подготовки к публичным слушаниям и подготовку заключения по итогам публичных слушаний;

5) Сафронов С.В. начальник финансового управления администрации – информирует участников публичных слушаний об итогах исполнения бюджета города Мценска за 2018 год;

 Протокол публичных слушаний ведёт секретарь комиссии.

       3. Поручить комиссии по проведению публичных слушаний:

1) провести публичные слушания 25 марта 2019 года,  определить место проведения публичных слушаний – актовый зал администрации города Мценска (2 этаж), время начала слушаний 16 часов 30 минут;

2) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Мценский край».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                                               А. Н. Беляев